SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 

Slovenskej republiky 

č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov nasledovne: 

Eur bez DPH 

8920,00 € 

(slovom:), .t.j. 

Osemtisícdeväťstodvadsať eur a nula centov 

Eur s DPH 

10971,60€ 

(slovom:) 

Desaťtisícdeväťstosedemdesiatjeden eur a šesťdesiat centov 

2. Cena podľa odseku 1 je konečná. Dodávateľ je*/nie je* podľa príslušných právnych 
predpisov Slovenskej republiky platiteľom DPH. ( *nehodiace sa preškrtnúť) 

3. Cena podľa odseku 1 zahŕňa aj všetky náklady súvisiace s dodaním a odovzdaním predmetu